ＰＴＡ会員の皆様へ

令和４年度ＰＴＡ会費集金について（お知らせ）

深緑の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、『令和 4度大和市立下福田中学校ＰＴＡ予算』は、５月１7日の定期総会に

おいて承認されたことをご報告いたします。

つきましては、会費の集金を下記の通りお知らせいたしますのでお願い申し上げます。

記

１． ＰＴＡ会費    ２５０円×１２ヵ月＝３，０００円

集金額 ３，０００円

２． 集金方法について

（１）  集 金 日

令和 4年 6月 1日（水）

（２）  集 金 額

３，０００円

（３） 集 金 方 法

配布のＰＴＡ集金袋にて集金します。

登校したら 職員室前の集金箱に学年・組別に投函して

下さい。

部活動等で早朝登校する場合は、部活動前に投函するか、

顧問に一括して預けるなど紛失しないように管理する

ようご指導下さい。

お問い合わせ先：下福田中学校ＰＴＡ事務局会計

        ℡２６９－８２８１ 教頭（西澤）まで 月～金 8:30～17:00

令 和 4 年  ５ 月 吉 日

大 和 市 立 下 福 田 中 学 校

ＰＴＡ会長 原岡 喜世美

ＰＴＡ会計 原岡 博宣